**BACON MSS.**

**NO.**

**1181**

BACON 1181

15 James I

Westhall or Rickinghall  
Inferior

Court roll

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Woffhall in  
Windmiffall  
Inferiori

Omne generalis King Baron miles et Baronellus in ista ibi tenent domino seipso die Octobris Anno Regni  
Dni nostri Regis Henrici secundi Anglie octidecimo quinto Anno Regni Dni Henrici secundi Anglie octidecimo quinto Anno Regni  
sui. Et hanc omne scriptum est per homagium istius omne quod Robertus Barons natus tenens hunc manerij  
obijt post ultima omne solus fuit de et in una parte terra omne et prima omne terra in Sandpitt fidei sua  
quo tanto edificata est et accident omnium et per infra terra una Roberti maximo versus orientem et  
et una ad fine orientem omnium parva, et post Robertus Barons cepit sibi et heredibus suis ad omnem ista  
hic tenent primo die Octobris Anno Regni Regine Elizabetha una Anglie quadragesimo quinto anno  
infra redditione Stephani filii, et infra quinq; annis in terra et domum parvam terra nati fuerunt  
in quoda terra in Windmiffall infra par Sandpitt fidei in qua non parvo et permissa parva  
domo Robertus Barons fuit sibi et heredibus suis ad omne generalis King Baron miles et Baronellus ibi  
tenent vij die Decembris Anno Regni Dni Henrici secundi Anglie octidecimo quinto anno infra redditione  
et redditione Humphredi Hamlet et in totius omnium omne parit, et quod Robertus Barons est omne filius  
et per heredem suum consuetudine manerij per et status duodecim in Anno, qui post in omne  
et manerij Barons vid. manerij sua per et per ad in ad parva admitti, et in omne per omne  
Baron de Sandpitt in libere si in fide per circa tenens sibi et heredibus suis de die ad voluntate  
Dni suum consuetudine manerij per et redditu et status in primo debet et dat die de fine  
et admisse est in tenens de talis sine fidelitas respectu, et que per per sua per  
commissa in parva et per per Willm, quoniam terra predicta per manerij quibus per  
idem nullus per ad et alio regit primo Anno

Colna